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潮 安 区 二 ○ 一 八 年 国 民 经 济 和 社 会 发 展 计 划 主 要 指 标

指    标    名    称 计量单位
二○一七年 二○一八年

备 注
实绩数 比增（%） 计划数 比增（%）

  全区生产总值（当年价） 亿元 478.58 7.2 7.0左右
生产总值及公共财政
预算收入增幅按可比
口径计算。

  其中： 第一产业增加值 亿元 19.84 4.7 5.0 

第二产业增加值 亿元 280.25 5.2 5.8 

    工业增加值 亿元 271.20 5.4 5.7 

第三产业增加值 亿元 178.99 10.8 9.2 

  社会消费品零售总额 亿元 201.85 9.8 222.04 10.0 

  外贸出口总额（海关口径） 亿元 59.82 1.5 61.02 2.0 

  公共财政预算收入 亿元 12.01 6.3 12.73 6.0 

  全社会固定资产投资 亿元 183.57 9.7 205.60 12.0 

  城乡居民人均可支配收入 元 18656 3.8 与经济增长基本同步

  居民消费价格总指数 % 101.30 1.3 控制在103内 控制在3%内

  人口自然增长率 ‰ 9.54 11.02 

  万元GDP能耗下降率 % 按上级下达计划执行
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潮 安 区 二 ○ 一 八 年 生 产 总 值 计 划 表
单位:万元

2017年增
加值

2018年增

加值计划

第一产业增加值 第二产业增加值 第三产业增加值

2017年农

业增加值

2018年农

业增加值
计划

2018年农

业增加值
增速%

计划数
合计

工业增加
值

建筑业增
加值

2017年增

加值

2018年计

划数
增速%

全区 4785776 4969708 198403 211792 6.7 2765988 2664576 101412 1789857 1991928 11.3 

古巷镇 532800 580692 9682 10166 5.0 356404 345309 11095 192038 214122 11.5 

登塘镇 90824 96872 10595 11337 7.0 49886 45106 4780 32117 35650 11.0 

凤塘镇 407966 394812 18141 19410 7.0 249154 241100 8054 113227 126248 11.5 

浮洋镇 433146 426540 19296 20647 7.0 209037 200799 8238 176553 196857 11.5 

龙湖镇 206250 218646 7861 8332 6.0 106088 99268 6820 93898 104227 11.0 

金石镇 231129 240342 11627 12441 7.0 112361 107295 5066 103624 115541 11.5 

沙溪镇 200005 217765 11145 11703 5.0 75656 73305 2351 117483 130406 11.0 

彩塘镇 806345 792225 8718 9154 5.0 453793 449338 4455 295317 329278 11.5 

东凤镇 377294 372181 10834 11484 6.0 223074 210635 12439 123985 137623 11.0 

庵埠镇 906975 823734 6437 6759 5.0 498164 481113 17051 285929 318811 11.5 

江东镇 192779 209761 16011 16972 6.0 105630 99407 6223 78522 87159 11.0 

归湖镇 48012 50814 15108 16316 8.0 10631 9106 1525 21697 23867 10.0 

文祠镇 54098 53172 10713 11570 8.0 15040 13830 1210 24148 26563 10.0 

凤凰镇 73294 81725 32282 34864 8.0 9365 7314 2051 33780 37496 11.0 

赤凤镇 16152 18009 6464 6916 7.0 1361 706 655 8928 9732 9.0 

万  峰 1786 1915 1433 1534 7.0 0 0 0 353 381 8.0 

其它 206923 384734 2045 2188 7.0 284578 275179 9399 88259 97967 11.0 

备注：本表数据为现价数值和现价增速。“其它”项含开发区
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李华
李华:
农业由农村处提供（各市使用省级反馈认定数）



潮 安 区 二 ○ 一 八 年 工 业 产 值 计 划 表
单位：万元

单  位

2017年实数 2018年计划数

合计
规模以上

产值

规模以下产值 现有规
模上企
业数
(个)

总产值 规模以上产值 规模上

企业  
净增数

(个)

规上工
业企业
设立研

发机构

数量

规模以下产值

小计 法人单位 个体户 合计
比增
（%）

数量
比增
（%）

数量
比增
（%）

法人单位 个体户

全 区 8779352 5429183 3350168 1132177 2217991 532 9556781 8.9 5972102 10.0 54 178 3584680 7.0 1211429 2373250 

古巷镇 1176546 908633 267913 94114 173799 79 1286163 9.3 999496 10.0 6 26 286667 7.0 100701 185965 

登塘镇 142534 86287 56247 32553 23693 14 155100 8.8 94916 10.0 1 5 60184 7.0 34832 25352 

凤塘镇 798186 585346 212840 119624 93216 62 871619 9.2 643881 10.0 5 20 227739 7.0 127998 99741 

浮洋镇 656120 391565 264555 84123 180432 51 713796 8.8 430722 10.0 4 17 283074 7.0 90012 193062 

龙湖镇 337886 113068 224818 46121 178697 18 364930 8.0 124375 10.0 5 7 240555 7.0 49350 191206 

金石镇 367155 99905 267251 39729 227521 16 395853 7.8 109895 10.0 1 5 285958 7.0 42510 243448 

沙溪镇 239678 59414 180265 11183 169082 12 258238 7.8 65355 10.0 1 4 192883 7.0 11965 180918 

彩塘镇 1623979 994735 629244 183680 445564 91 1767500 8.9 1094208 10.0 12 32 673291 7.0 196537 476754 

东凤镇 699185 316522 382663 75191 307472 36 757624 8.4 348174 10.0 3 12 409450 7.0 80455 328995 

庵埠镇 1633719 1033001 600717 392005 208713 121 1779069 8.9 1136301 10.0 9 39 642768 7.0 419445 223323 

江东镇 333091 147236 185855 24695 161160 21 360824 8.3 161960 10.0 3 7 198865 7.0 26423 172442 

归湖镇 23288 6159 17129 5287 11843 1 25103 7.8 6775 10.0 0 0 18328 7.0 5657 12672 

文祠镇 39874 18607 21267 3419 17848 2 43223 8.4 20467 10.0 1 1 22756 7.0 3659 19097 

凤凰镇 23015 23015 4929 18086 24626 7.0 1 0 24626 7.0 5274 19352 

赤凤镇 2223 2223 1358 865 2378 7.0 0 0 2378 7.0 1453 926 

万峰林场 0 0 0 0

开发区 19431 7746 11685 11685 0 2 21024 8.2 8521 10.0 2 1 12503 7.0 12503 

其  它 663441 660960 2481 2481 6 729710 10.0 727056 10.0 0 2 2654 7.0 2654 

备注：1、表中增幅按现行价计算。
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潮 安 区 二 ○ 一 八 年 工 业 增 加 值 计 划 表                  
 单位：万元

单  位

总增加值 规模以上工业 规模以下工业

合计 规模上 规模下 产值计划
增加值

率(%)
增加值 比增(%) 产值计划

增加值

率(%)
增加值

比增

(%)

法人企业 个体户

产值 增加值
增加值

率(%)
产值 增加值

增加值

率(%)

全区 2664576 1599926 1064650 5972102 26.8 1599926 10.0 3584680 29.7 1064650 7.0 1211429 359795 29.7 2373250 704855 29.7 

古巷镇 345309 260169 85140 999496 26.0 260169 10.0 286667 29.7 85140 7.0 100701 29908 29.7 185965 55232 29.7 

登塘镇 45106 27231 17875 94916 28.7 27231 10.0 60184 29.7 17875 7.0 34832 10345 29.7 25352 7529 29.7 

凤塘镇 241100 173462 67638 643881 26.9 173462 10.0 227739 29.7 67638 7.0 127998 38015 29.7 99741 29623 29.7 

浮洋镇 200799 116726 84073 430722 27.1 116726 10.0 283074 29.7 84073 7.0 90012 26734 29.7 193062 57339 29.7 

龙湖镇 99268 27823 71445 124375 22.4 27823 10.0 240555 29.7 71445 7.0 49350 14657 29.7 191206 56788 29.7 

金石镇 107295 22365 84930 109895 20.4 22365 10.0 285958 29.7 84930 7.0 42510 12626 29.7 243448 72304 29.7 

沙溪镇 73305 16019 57286 65355 24.5 16019 10.0 192883 29.7 57286 7.0 11965 3554 29.7 180918 53733 29.7 

彩塘镇 449338 249370 199968 1094208 22.8 249370 10.0 673291 29.7 199968 7.0 196537 58372 29.7 476754 141596 29.7 

东凤镇 210635 89028 121607 348174 25.6 89028 10.0 409450 29.7 121607 7.0 80455 23895 29.7 328995 97712 29.7 

庵埠镇 481113 290211 190902 1136301 25.5 290211 10.0 642768 29.7 190902 7.0 419445 124575 29.7 223323 66327 29.7 

江东镇 99407 40344 59063 161960 24.9 40344 10.0 198865 29.7 59063 7.0 26423 7848 29.7 172442 51215 29.7 

归湖镇 9106 3663 5444 6775 54.1 3663 10.0 18328 29.7 5444 7.0 5657 1680 29.7 12672 3763 29.7 

文祠镇 13830 7071 6759 20467 34.6 7071 10.0 22756 29.7 6759 7.0 3659 1087 29.7 19097 5672 29.7 

凤凰镇 7314 0 7314 0 0.0 0 10.0 24626 29.7 7314 7.0 5274 1566 29.7 19352 5748 29.7 

赤凤镇 706 0 706 0 0.0 0 10.0 2378 29.7 706 7.0 1453 431 29.7 926 275 29.7 

万峰林场 0 0 0 0 0.0 0 10.0 29.7 0 7.0 0 29.7 0 29.7 

开发区 5780 2067 3713 8521 24.3 2067 10.0 12503 29.7 3713 7.0 12503 3713 29.7 0 0 29.7 

其  它 275179 274391 788 727056 37.7 274391 10.0 2654 29.7 788 7.0 2654 788 29.7 0 29.7 

说明：表中增幅按现行价计算。
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潮 安 区 二 ○ 一 八 年 规 模 上 工 业 总 产 值 各 时 段 计 划 表
单位：万元

全年计划 1-4月 1-5月 1-6月 1-7月 1-8月 1-9月 1-10月 1-11月

全区 5972102 1990701 2488376 2986051 3483726 3981401 4479077 4976752 5474427 

古巷镇 999496 333165 416457 499748 583039 666331 749622 832913 916205 

登塘镇 94916 31639 39548 47458 55368 63277 71187 79097 87006 

凤塘镇 643881 214627 268284 321941 375597 429254 482911 536568 590224 

浮洋镇 430722 143574 179468 215361 251255 287148 323042 358935 394829 

龙湖镇 124375 41458 51823 62188 72552 82917 93281 103646 114010 

金石镇 109895 36632 45790 54948 64105 73263 82421 91579 100737 

沙溪镇 65355 21785 27231 32678 38124 43570 49016 54463 59909 

彩塘镇 1094208 364736 455920 547104 638288 729472 820656 911840 1003024 

东凤镇 348174 116058 145073 174087 203102 232116 261131 290145 319160 

庵埠镇 1136301 378767 473459 568151 662842 757534 852226 946918 1041609 

江东镇 161960 53987 67483 80980 94477 107973 121470 134967 148463 

归湖镇 6775 2258 2823 3388 3952 4517 5081 5646 6210 

文祠镇 20467 6822 8528 10234 11939 13645 15350 17056 18761 

凤凰镇 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

赤凤镇 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

万峰林场 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

开发区 8521 2840 3550 4261 4971 5681 6391 7101 7811 

其  它 727056 242352 302940 363528 424116 484704 545292 605880 666468 

备注：1、表中增幅按现行价计算；2、新增规模上产值不计入当年度计划完成。
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潮安区二〇一八年商业（批发、零售、住宿和餐饮）限额上计划表

单位

2017年全年实绩 2018年计划

限上单位
（户）数

销售额、营业额

限上净增数

销售额、营业额

 合计        
（万元）

其中：
 合计        

（万元）

其中：

法人         
（万元）

个体         
（万元）

法人         
（万元）

个体         
（万元）

全区 194 389298 194887 194411 13 436012 218272 217740 

古巷 26 32213 3441 28772 1 36078 3853 32225 

登塘 1 9435 9435 0 10567 10567 0 

凤塘 4 6481 759 5722 1 7258 850 6408 

浮洋 27 146223 122183 24040 2 163770 136845 26925 

龙湖 17 23781 208 23574 1 26635 232 26403 

金石 40 61422 3743 57679 1 68792 4192 64600 

沙溪 8 7343 2508 4836 1 8224 2808 5416 

彩塘 14 29819 19405 10415 1 33398 21733 11665 

东凤 9 12343 715 11628 1 13824 801 13023 

庵埠 34 30920 14132 16787 1 34630 15828 18802 

江东 3 18047 16855 1192 1 20212 18877 1335 

归湖 1 2909.6 0 2910 3259 0 3259 

文祠 6 6402.8 0 6403 7171 0 7171 

凤凰 3 1504 1504 2 1684 1684 0 

赤凤 1 455 0 455 509 0 509 

万峰 0 0 0 0 0 0 0 

开发区 0 0 0 0 
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潮安区二○一八年固定资产投资
计 划 表

潮安区二○一八年新增法人企业和净
增规模以上服务业企业计划表

                                                     单位：万元

单  位

固 定 资 产 投 资
新增法人企业个数

净增规模以上服务业
企业个数2017年

实绩数

2018年

计划数 比增 全区 683 4

全区 1835668 2111018 15% 古巷 70

古  巷 186843 214869 15% 登塘 30

登  塘 67549 77681 15% 凤塘 70

凤  塘 158384 182142 15% 浮洋 60

浮  洋 103935 119525 15% 龙湖 40

龙  湖 73065 84025 15% 金石 40

金  石 71979 82776 15% 沙溪 30

沙  溪 34295 39439 15% 彩塘 100 1

彩  塘 127665 146815 15% 东凤 50

东  凤 126366 145321 15% 庵埠 110 1

庵  埠 137200 157780 15% 江东 30

江  东 57215 65797 15% 归湖 10 1

归  湖 15782 18149 15% 文祠 5

文  祠 15847 18224 15% 凤凰 30 1

凤  凰 50982 58629 15% 赤凤 3

赤  凤 7910 9097 15% 万峰 0

万峰林场 0 0 15% 开发区 5

区开发区 106647 122644 15% 注：企业包括个人独资企业和合伙企业。新增企业以当年进行
工商登记并能顺利开展统计调查为标准。
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潮 安 区 二 ○ 一 八 年 环 境 保 护 计 划 表

指    标    名    称 计量单位 2017年实绩数 2018年计划数 比增（%）

一、污染排放总量控制

1、化学需氧量排放量 万吨 1.7117 按市下达要求完成

2、二氧化硫排放量 万吨 0.41 按市下达要求完成

其中：“两控区”排放量 万吨 0.41 按市下达要求完成

3、氮氧化物排放量 万吨 0.145 按市下达要求完成

4、氨氮排放量 万吨 0.2049 按市下达要求完成

二、污染治理与废物资源化

1、城镇生活垃圾无害化处理率 % 100 100

2、工业固体废物综合利用率 % 99 按市下达要求完成

3、县城区生活污水集中处理率 % 73 75 2

注：污染排放总量2017年实绩数由环保局自查得出，市暂未核定。
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潮 安 区 二 ○ 一 八 年 外 贸 出 口 总 额 计 划 表
单位:万美元

单  位 2017年出口实绩 2018年出口计划数（增长3%）

合计 88230 90877 

开发区 476 491 

庵埠镇 25284 26042 

彩塘镇 5071 5223 

登塘镇 374 385 

东凤镇 9529 9814 

凤凰镇 0.5 0.6 

凤塘镇 17625 18153 

浮洋镇 8655 8914 

古巷镇 10500 10815 

归湖镇 912 940 

江东镇 4776 4920 

金石镇 39 40 

龙湖镇 2570 2647 

沙溪镇 738 760 

文祠镇 1650 1700 

区直企业 31 32 
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说明： 1、本表由区经科局提供； 2、各单位应将计划分解下达到下属企业，并报区发展和改革局和区经科局备案。
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潮 安 区 二 ○ 一 八 年 教 育 事 业 计 划 表
单位：人

类  别 2016年实绩 2017年实绩 2018年计划

小学教育

招生数 15396 13833 16099

毕业生数 11708 12305 12235

在校学生总数 82083 82078 85942

适龄儿童入学率 100% 100% 100%

小学升学率 100% 100% 100%

初中教育

招生数 10170 10622 12235

毕业生数 11118 9979 9283

在校学生总数 29993 29619 32571

小学毕业生升学率 100% 100% 100%

初中升学率(不含技工学校) 84.80% 91.80% 91.80%

高中教育

招生数 6445 6068 6085

毕业生数 7788 6735 6204

在校学生总数 19559 18400 18281

高中阶段教育毛入学率 89.50% 90.50% 91.50%

职中教育

招生数 149 88 400

毕业生数 1325 123 134

在校学生总数 407 369 635

市直学校在我区招收普通高中生数 882 815 815

市直学校在我区招收职业高中生数 1180 1120 1200

中专、技工在我区招生数 2450 1080 1500
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潮 安 区 二 ○ 一 八 年 社 会 发 展 事 业 主 要 指 标 表

项  目 单位 2017年实际 2018年计划 比增(%)

卫生保健
千人口医院病床数 张 1.546 1.925 24.5%

农村自来水普及率 % 97.21 99.77 2.5%

民政

城乡各种福利院床位数 张 480 490 11.1%

城乡社区服务设施数 个 418 418 0.0%

城乡居民最低生活保障人数 人 18453 18700 1.3%

劳动就业

城镇新增就业人数 人 7665 5000 -34.8%

城镇登记失业人数 人 1973 2000 1.4%

城镇登记失业率 % 2.62 3.50 0.9%

城镇就业人员年末数 人 73245 74000 1.0%

社会保障

城镇职工基本养老保险参保人数 万人 12.15 按市下达要求完成

城镇职工基本医疗保险 万人 8.16 按市下达要求完成

城镇职工参加失业保险人数 万人 9.73 按市下达要求完成

城乡居民医疗保险人数 万人 94.26 按市下达要求完成

广播电视
广播人口混合覆盖率 % 100% 100% 0.00%

电视人口混合覆盖率 % 100% 100% 0.00%

旅游

接待海内外游客 计划数
万人次 410.6

497.02  20.00%

接待海内外游客 争取数 509.44 23.00%

旅游总收入 计划数
亿元 27.07

32.28  20.00%

旅游总收入 争取数 33.63 25.00%

注: 1、农村自来水普及率由水务局提供。
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潮安区二○一八年能源、邮电通讯生产和交通运输计划表

指    标    名    称 计量单位 2017年实绩数 2018年计划数 比增（%）

全区用电量 万千瓦时 452025 483667 7

其中：工业用电量 万千瓦时 343823 367891 7

邮政业务总量（含快递） 万元 65733 95313 45

通信业务总量（含电信、移动、联
通）

万元 189453 274707 45

货运量 万吨 2117 2329 10

货运周转量 万吨公里 228074 250881 10

客运量 万人次 109 120 10

客运周转量 万人公里 24664 27130 10
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